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Han er oppstanden, halleluja! 
Lov ham og pris ham! Halleluja! 
Jesus, vår Frelser, lenkene brøt. 
Han har beseiret mørke og død.
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Vikarierende organist i 
Leksvik og Stranda
 
Jeg heter Silje Vang Pedersen, bor på 
Inderøya, født og oppvokst der. Der 
bor jeg sammen med samboer og to 
små frøkner på 1 og 5 år.

Jeg skal nå være vikar for Knut Ola, 
som for øvrig er min storebror, fram til utgangen av 
september. Det gleder jeg meg til og jeg trives veldig 
godt i jobben allerede. Jeg har vært organist i Leksvik/
Vanvikan tidligere og er nå veldig glad for at det bød seg 
en mulighet til jobb her igjen.

I tillegg til organistjobben her har jeg en stilling som  
menighetspedagog på Inderøy, så jeg sjonglerer som 
best jeg kan.

Jeg skal gjøre så godt jeg kan med musikk i kirkene 
fremover og håper på mange fine musikalske opplevel-
ser sammen med dere!

Hilsen fra Silje
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Kontaktinfo
Åpningstider: 
Tirsdag, torsdag, fredag 10–14. 
Ta gjerne kontakt på telefon for å avtale møte. 
Kirkekontoret i Rissa: Tlf. 417 02 470 
Kirkekontoret i Leksvik: Tlf. 468 90 952 
E-post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no

Kirkeverge: Anita Nesset Kristiansen, tlf. 900 66 106 
Sokneprest: Cato Halvorsen, tlf. 979 64 555  
Sokneprest: Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529 
Sokneprest: Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798 
Diakon: Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323 
Diakonimedarbeider: Hanna Pedersen Askjemshalten,  
 tlf. 980 21 226 

Menighetsbladet:
E-post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no 
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249 
VIPPS-nummer menighetsblad: #596670
Redaktør: Elise Tetlimo, tlf. 478 61 883 
Takkeannonser i bladet koster kr 200,-. 
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen, 
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik 
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no
Forsidefoto: Elise Tetlimo

Fungerende prost i Fosen: 
Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529 
E – post: prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og 
prostesekretær)

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134 
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50 
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00 
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536 
Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434 
Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689 
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219 
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634 
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Hilde Fiksdal, tlf. 476 87 450  
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614 
Blomsterkort kr 50,- selges hos Extra Leksvik.

Stranda: Anne Marie Sæthertrø tlf. 414 31 485  
konto 4241.09.82735.  
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Frist på innsending av stoff til neste blad er søndag 21.05.2023.

Fra Redaksjonskomitéen

Kjære lesere!

Nå er vi inne i fastetiden og påsken nærmer seg med 
stormskritt. Her kommer blad nr. 1 i 2023 og tema for  
dette nummeret er: Stranda kirke. 

Diakonimedarbeider Hanna har skrevet andakt på side 3. 
Videre finner du info om Kirkens Nødhjelp sin Fasteaksjon 
på side 4-5. Fra side 6 står det om Stranda kirke. Vi har fått 
tilsendt en avisartikkel fra 1939 om brudestolene i Stranda 
kirke. Les mer om dette på side 9. På side 10-11 blir vi 
kjent med flere som sokner til Stranda kirke i «Min salme» 
og «5 på gata». 

Se nytt fra trosopplæringen på side 13. På side 14–15  
finner du regnskap for blomsterfondene.  Videre kan du 
lese nytt fra fellesråd og menighetsråd på side 16. Knut 
Inge i redaksjonskomiteen har også skrevet om felles-
rådets økonomi og hvilke konsekvenser dens tilstand kan 
ha fremover, les mer om dette på side 17. Se bilder fra 
ulike begivenheter i menighetene på side 18. Er du nys-
gjerrig på hvem som konfirmeres i våre kirker og når? Det 
kan du se på side 19.

Så får du en oversikt over vårens arrangementer i menig-
hetene på side 20-21. Der finner du også plante- og rake-
dager på våre kirkegårder.

Det jobbes for tiden med ansettelse av ny prost i Fosen 
prosti. Sokneprest Ingunn er fungerende prost frem til ny 
prost er på plass. Ny prost vil bli presentert i neste menig-
hetsblad. 

I neste nummer er tema: Fellesråd, menighetsråd og ut-
valg. Da vil du lære mer om hva disse er og gjør samt få 
info om Kirkevalget 2023. 

God påske fra redaksjonskomiteen!



I fjor klarte vi å samle inn over 
160.000 kr i Indre Fosen. Nå er vi 
spent på å se hvor mye vi klarer å 
samle inn i år! 

Hvordan kan du støtte årets  
fasteaksjon?
•	 Gi et bidrag i bøssene når bøssebæ-

rerne kommer på døren 
•	 Gi et bidrag til vår digitale bøsse på 

Facebook «Kirken i Indre Fosen»
•	 Gi et bidrag på VIPPS til 2426
•	 Gi et bidrag til kontonummer:  

1594 22 87493
•	 Gi et bidrag ved å sende SMS: VANN 

til 2426 (250 kr)

Når kommer bøssebærerne?
Konfirmantene i Leksvik, Stranda, 
Stadsbygd, Rissa, Hasselvika og 
Sør-Stjørna går med bøsser på  
aksjonsdagene 26.-28. mars fra  
kl. 17:00. 

Ta godt imot dem!

Årets Fasteaksjon i 
Indre Fosen

Indre Fosen Menighetsblad nr. 1/2023       3

		  Andakten

Fastetiden, fasteaksjonen og påska
1 Pass dere for å gjøre gode 
gjerninger for øynene på folk, for å 
bli sett av dem. Da får dere ingen 
lønn hos deres Far i himmelen. 2 Når 
du gir en gave til de fattige, skal du 
ikke utbasunere det, slik hyklerne 
gjør i synagogene og på gatene for å 
bli æret av mennesker. Sannelig, jeg 
sier dere: De har alt fått sin lønn. 3 
Når du gir en slik gave, skal ikke den 
venstre hånden vite hva den høyre 
gjør, 4 for at det kan være en gave i 
det skjulte. Og din Far, som ser i det 
skjulte, skal lønne deg. 5 Når dere 
ber, skal dere ikke gjøre som hykler-
ne. De liker å stå i synagogene og 
på gatehjørnene og be for å vise seg 
for folk. Sannelig, jeg sier dere: De 
har alt fått sin lønn.  6 Men når du 
ber, skal du gå inn i rommet ditt og 
lukke døren og be til din Far som er i 
det skjulte. Og din Far, som ser i det 
skjulte, skal lønne deg.

16 Når dere faster, skal dere ikke gå 
med dyster mine, slik som hyklerne. 
De forsømmer sitt utseende for at folk 
skal se at de faster. Sannelig, jeg sier 
dere: De har alt fått sin lønn.  17 Men 
når du faster, skal du salve hodet og 
vaske ansiktet, 18 for at ingen skal se 
at du faster, ingen andre enn din Far 
som er i det skjulte. Og din Far, som 
ser i det skjulte, skal lønne deg.

Matt 6,1-6.16-18

Denne bibelteksten er fra askeons-
dag som er den første dagen i faste-
tiden. Fastetiden starter 3. dag etter 
fastelavnssøndag på askeonsdag, og 
varer i 40 dager til og med påske-
aften. De 40 dagene i fasten viser 
til fortellingen i Matteus evangeliet 
hvor Jesus blir fristet av djevelen i  
40 dager og 40 netter. Dette er  
teksten som blir fortalt første søndag 
i fastetiden.  

Askeonsdag oppsto tidlig i kirkens 
historie ved at de som hadde begått 
grove synder som krevde offentlig 
bot, startet denne «botsperioden» 
onsdagen før første søndag i fasten. 
De måtte kle seg i botsklær og ble 
overstrødd med aske, og ble drevet 
ut av kirken, og fikk ikke komme 
tilbake til fellesskapet igjen før 
skjærtorsdag. Fastetiden er en tid for 
bønn, for å rette oppmerksomheten 
mot Gud og medmennesker. Helt 
fram til 1800-tallet var det mange 
som tok fasten bokstavelig her i lan-
det og de avsto fra mat og drikke. I 
vår tid er fasten mer en tid for still-
het og meditasjon som forberedelse 
på påskehøytiden som kommer. 
Noen velger fortsatt og faste i denne 
tiden, men det er gjerne andre ting, 
slik som sukker, skjermtid eller sosi- 
ale medier. 

Nå er fasten nesten over, og vi skal 
starte på den stille uke. Med palme-
søndag og fortellingen om Jesus inn-
tog til Jerusalem. Skjærtorsdag med 
innstiftelse av nattverd og til lidelsen 
på langfredag med Jesus korsfestel-
se.  Så kan vi endelig feire påsken. Vi 
skal få feire at Jesus vant over døden 
og sto opp igjen. Han har gitt oss 
håpet og troen om det evige liv. Når 
klokkene ringer påska inn etter fas-
ten og stillheten i den stille uke, kan 
vi samles til gudstjeneste og takke og 
glede oss. Takke for det Gud ga oss 
gjennom Jesus sin død og oppstan-
delse, og glede oss for at våren kom-
mer med nytt liv til naturen.

Hanna Pedersen Askjemshalten 
Diakonimedarbeider
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Nizar og Deodata

Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens Nød-
hjelp for sju år siden ga lite grunn til håp, men siden 
den gang har hun vært med på å endre 126.000 liv i 
Mbulu i Tanzania. Det hele begynte med en brønn. 

Tekst og foto: Anette Torjusen

Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i Ukraina har 
rammet sårbare land hardt. Korn, gass og matolje har blitt 
mangelvare. Klimaendringene gjør at flere steder nærmest 
er ubeboelige. Flom, tørke, kriser og krig gjør at Kirkens Nød-
hjelps arbeid er viktigere enn noen gang. Pengene som samles 
inn i Fasteaksjonen i år går til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og 
gjør at vi kan handle raskt i krig og kriser. 

Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli med til Mbulu i Tanzania. 

– La meg løfte sammen med deg, så du ikke mister bøtta, sier 
Nizar Seleman Utanga, programarbeider i Kirkens Nødhjelp, og 
hjelper en ung gutt med å helle vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger Mbulu omkranset 
av fjell, solsikker og endeløse maisåkre. Så vakkert, men sam-
tidig så røft og brutalt for de som bor her. I en årrekke har de 
kjempet mot tørke og vannmangel. Innbyggerne i landsbyen 
Goje, måtte gå mellom fem og seks timer hver dag for å hente 
vann. En landsby Nizar har besøkt jevnt og trutt de siste årene 
gjennom jobben sin. 

– Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, stor fortvilelse 
blant bøndene, tomme skolebenker og mange var syke. Ingen 
hadde et sosialt liv. Det var det ikke tid og rom for, sier hun. 

Verken mennesker eller dyr hadde vann.  

– De som bor her gikk i fem-seks timer for å hente vann. Så 
langt var det til nærmeste kilde. Og det vannet de fant, var 
langt fra trygt, understreker hun. 

En av dem som hentet vann, var 15 år gamle Deodata Julius. 

– Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka fem og gikk i 
to timer. Da jeg kom hjem, løp jeg til skolen for ikke å komme 
for sent. Etter skolen løp jeg hjem for å gå i to nye timer. Først 
klokken 1930 på kvelden kunne jeg sette meg ned å gjøre lek-
ser, forteller hun. 

Deodata legger til at hun alltid var sliten og trøtt, og at hun 
gruet seg til å hente vann på ettermiddagene. For ofte rakk 
hun ikke hjem før det ble mørkt. 

– Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i mørket, minnes hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner kroner til rent 
vann gjennom TV-aksjonen, noe som ga vann til 1,7 millioner 
mennesker. En av landsbyene som har fått brønn er nettopp 
Goje. I Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 mennesker fått tilgang 
til rent vann. Kirkens Nødhjelp har både boret etter vann og 
reparert brønner. Den dypeste brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i Haydom, viser 
en nedgang fra 89 prosent til 35 prosent på sykdommer rela-
tert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å endre så 
mange liv. Det er en helt annen atmosfære her nå. Folk er 
lykkelige, har jobb, skolene er fulle av elever, livskvaliteten har 
endret seg og bøndene kan igjen dyrke grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full aktivitet. Skolen til Deo-
data er her for å hente vann. Selv slipper hun å gå i timevis og 
kan konsentrere seg om å bli lege. 

Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig kan få tid til å 
være nettopp unge. 

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og ha normale 
liv.  Det fortjener de. Jeg ser så mange smil. De kan leke, gå 
på skolen og holde seg friske. Jeg blir så imponert over denne 
endringen, smiler hun.  

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor vannmangel 
i Tanzania, noe som også gjelder større byer. 

Fire millioner mennesker mangler tilgang til rent og trygt vann. 
29 millioner mennesker har ikke tilgang til gode sanitærfor-
hold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirkens Nødhjelps arbeid.

Nizars eventyrlige vannreise



FASTEAKSJONEN 26.-28. MARS 2023
Din støtte redder liv. Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi 
en fremtid uten sult, fattigdom, sykdom og konflikt. Vær med i årets 
fasteaksjon og gjør en forskjell for de som trenger det aller mest. 

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland
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Altertavla

Nattverden, detalj fra altertavla

Foto Bjørnar Storsve Trangmyr.

Stranda kirke i Vanvikan ble innviet 
torsdag 4. oktober 1897. Tolv av 
prostiets prester var til stede, iført 
messeskjorte og medbrakt alterbok. 
De gikk i prosesjon til kirka fra en 
privatbolig i nærheten. Over 600 
mennesker møtte fram. 

Mange av de oppmøtte kom fra 
Trondheim, både med «Turisten» og 
med rutebåten. Dette var dobbelt så 
mange som kirka var bygd for, så de 
foretok et bytte underveis så alle fikk 
være med på innvielsen. Grunnen til 
at den var lagt til en torsdag, og ikke 
søndag, var nok for å få frigjort alle 
prestene som var med.

Leksvik ble et eget prestegjeld 
fra midten av 1600-tallet med to 
sokn. Det var Leksvik hovedsokn 
og Stranda annekssokn. I Stranda 
sokn var det Hindrem som var det 
kulturelle og religiøse sentrum. 
Derfor hadde også soknekirka 

stått der. Den første var ei lita stav-
kirke, senere ei større langkirke 
med sitteplass til 200 mennesker.                                                                  
Etter hvert forskjøv tyngdepunktet 
seg lenger vestover, mot Vanvikan. 
De som bodde i Vanvikan og langs 
Storvatnet utgjorde to tredeler av 
menigheten. De som bodde langs 
Storvatnet var også sterkt interes-
sert i en kortere og mindre straba-
siøs kirkevei enn den over fjellet til 
Hindrem. Dette gjorde at det ble 
besluttet å bygge ei ny kirke i Van
vikan. Denne beslutningen kom etter 
mange år med kirkestrid. Den siste 
gudstjenesten i Hindrem kirke ble 
holdt søndag 31. oktober, altså bare 
noen dager før innvielsen av Stranda 
kirke.

I Vanvikan måtte det først kartlegges 
hva som var den beste beliggenheten 
for kirke og kirkegård. Nåværende 
tomt ble valgt fordi dette var den 
beste og vakreste tomta. Dessuten lå 

Stranda kirke



Døpefont De fargete rutene øverst i vinduene fremtrer 
ved gjennomlysning

Prekestolen

Gavl til kirkebenk med 
Fredrik 3.s monogram

Kirkeklokke fra  
Hindrem stavkirke.Kirkerommet bak

Kirkerommet foran
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det nært sjøen, noe som var en stor 
fordel for de som bodde langs landet 
innover mot Hindrem. Ofte var sjø
veien den eneste farbare vei. Spesielt 
ble det en lang vei for presten som 
bodde i Leksvik. Han fikk derfor et 
rom i annekssoknet, slik at han kunne 
overnatte. Selv med fire sterke roere 
ville det ta lang tid de tretti kilo
meterne fra Leksvik. Været trengte 
heller ikke alltid å være det beste. 
Den myndige presten Biørn skrev i 
1853 at messefall på grunn av storm 
var svært sjelden, og skriver videre: 
– Thi det heter jo at man ikke skal 
være kjælen for at blive vasket. Dette 
skrev han altså mens kirka enda var 
på Hindrem.

Stranda kirke er ei langkirke av tøm-
mer og den har 300 sitteplasser, 
noe som var en lovpålagt størrelse. 
Snekkerne hadde det så travelt med 
å få kirka ferdig at de ikke hadde tid 
til å la tømmeret sige tilstrekkelig før 
de panelte utvendig og innvendig. 
Dermed ble tømmeret hengende 
i panelet og det ble på den måten 
en trekkfull og kald kirke. Ca. 1 år er 
meget kort tid for kirkebygging.

Kirka er bygd i sveitserstil. Denne 
stilen hadde sin blomstringstid i 
1880- til 1920-åra. 

Karakteristiske trekk er at bygnin-
gens kortende, gavl, fremheves på 
bekostning av langveggene. Det er 
store takutstikk, både i langveg-
ger og kortvegger. Det er stor tak
høyde og høye krysspostvinduer. 
De bærende konstruksjoner er 

gjerne markert i fasaden. Et annet 
trekk er rik og detaljert utsmykning.                                                                                                                                      
     Stranda kirke er av fagfolk betegnet 
som ei av de bedre fra 1800-tallet. 
Den er høyreist, har gode proporsjo-
ner og er lys og trivelig. Dette skyldes 
også mange og høye vinduer. De røde 
og blå rutene øverst i vinduene, er 
typisk for denne perioden.

Interiøret:
Altertavla er bygd i barokk stil og er 
et klenodium. Den er ganske sikkert 
laget av bilthugger Johan Johansen. 
Den kan ha stått i den eldste kirka 
på Hindrem og den er overmalt flere 
ganger. I likhet med prekestol og 
døpefont ble den malt i kvitt og gull 
ved overflyttinga i 1897. Altertavla 
ble avdekket og malt på nytt i 1972 
med unntak av de tre maleriene. I 
1978 ble også de malt på nytt med 
nye motiv. 

Prekestolen ble laget til den nye kirka 
på Hindrem i 1665. Selve prekesto-
len og lydhimmelen har praktfulle 
utskjæringer og er i samme stil som 
altertavla. Prekestolen ble restaurert 
i 1981 og bildene i fyllingene har 
samme motiv som før.

Døpefonten er også utført i samme 
stil som altertavla. Den ble anskaf-
fet ny til kirka på Hindrem midt på 
1660-tallet. Den er åttekantet og 
utskjæringene er kraftige og deko-
rative. Døpefatet i messing kommer 
også fra kirka på Hindrem.

Orgel ble anskaffet i 1910. Det var 
et stort harmonium fra Isaksen og 

Renbjør. Det ble plassert på galleriets 
midtparti. Det var uten motor, så det 
ble ansatt en belgtreder som hadde 
jobben i mange år. Dessuten en 
organist som kunne spille på en for 
Menigheden tilfredsstillende Maade. 
Nytt orgel ble anskaffet i 1963. Dette 
var et brukt orgel fra Stadsbygd, og 
det ble etter hvert byttet ut med 
dagens orgel. Det ble tatt i bruk og 
innviet 17. mai 1989. Dette orgelet 
er så stort at det måtte til en mindre 
ombygging av galleriet for at det 
skulle få plass. Det er et meget godt 
orgel til bruk ved gudstjenester og et 
meget flott konsertinstrument. Det 
gamle orgelet ble da levert tilbake til 
Stadsbygd med takk for lånet!

Stranda kirke har gjennom sitt 
125-årige liv gjennomgått flere re-
staureringer. Den første var en helt 
nødvendig reparasjon på 1950-tallet. 
Det ble montert strekkfisker på ak-
tuelle steder for å forhindre at kirka 
skulle komme ut av stilling.  Det 
var også en stor restaurering på 
1970-tallet. Da var det i hovedsak 
isolering og oppvarming det gikk på.

Det er naturlig i omtalen av Stranda 
kirke også å nevne Stranda menig-
hetshus. Det er å betrakte som andre 
byggetrinn av soknets arbeidskirke. 
Dette bygget er blitt til gjennom et 
stort engasjement fra menigheten 
og er mye brukt til møter, søndags-
skole, ungdomsklubb, minnesamvær, 
konfirmantarbeid og mye mer.

Tekst: Tore Kruken
Foto: Tore Kruken og Elise Tetlimo

Minnelund



Nye brudestoler i Stranda kirke
Siste lørdag fikk kirken i Vanvikan to nye brudestoler 
som gave fra søster Margrethe Wanvik. Det var vig-
sel i kirken, og da brudefølget er på vei opp gjennom 
midtgangen, kommer presten fram i kordøra og 
uttaler omtrent følgende: «Før vi går over til vigsels-
handlingen i dag, har jeg en gledelig nyhet å melde. 

Søster Margrethe Wanvik har gitt kirken og menig-
heten her de to vakre brudestoler som vi her ser på 
plass. Det grep meg dypt da søster Margrethe fortalte 
meg om den gave hun vilde gi kirken. Selv er hun syk, 
men som den livets tjener hun alltid har vært vil hun 
selv under sykdommen tenke på slektene som kom-
mer og ved sin gave gjøre det festlig for dem som her 
ved dette alter skal vigsles som ektefolk. 

Jeg vil her på kirkens vegne bringe søster Margrethe 
en hjertelig takk for denne storstilte gave. Gud lønne 
henne også for denne gode gjerning. På begge stoler 
er ingravert følgende: Denne stol forærer jeg Vanvik 
kirke til minne om mine foreldre Beret og Amund J. 
Wanvik. Vanvikan 8/7 1939. Margrethe Wanvik. 

Så ber jeg Dem, Amund Jensen Wanvik, om sammen 
med Deres brud å ta plass i de stoler som Deres tante 
har gitt kirken til minne om hennes foreldre og Deres 
besteforeldre. Måtte dere få lykke til å bære videre de 
gode tradisjoner fra forfedrene».

Under vigselen var den rommelige kirken helt fyllt av 
bryllupsgjester og andre interesserte.

Avisartikkelen har sannsynligvis stått i Adresseavisen i 1939. Innsendt 
av Hilde Wanvik. Margrethe Wanvik var hennes mormors søster.

Foto: Elise Tetlimo
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Da måtte det bli «Ingen er så trygg  
i fare», skrevet av svenske Lina  
Sandell-Berg rundt 1950, bearbeidet 
i 1855.  

Mor Astrid sang den sammen med 
oss søsken da vi var små og har blitt 
sunget på sengekanten i generasjo-
ner. Den har jeg sunget som godnatt 
sang til alle barna da de var små, 
også barnebarn. Og Eli Anne er veldig 
glad i den fremdeles og vi synger den 
enda ved leggetid, uansett tidspunkt. 
Det er en salme med trygghet for et 
barnesinn, samt fin og lett melodi. 
Det blir så godt å sove etterpå. Og at 
Gud passer på oss alle da og til alle 
tider. Har vært i begravelse hvor den 
et blitt sunget, det gir en fin og god 
følelse og avskjed midt i sorgen.

Annveig Tronstad

                        Min salme

Ingen er så trygg i fare

Ingen er så trygg i fare
som Guds lille barneskare,
fuglen ei i skjul bak løvet,
stjernen ei høyt over støvet.

Herren selv vil sine berge.
Han er deres skjold og verge.
Over dem han seg forbarmer,
bærer dem på faderarmer.

Ingen nød og ingen lykke
skal av Herrens hånd dem rykke.
Han, den beste venn blant venner,
sine barns bekymring kjenner.

Våre hodehår han teller,
hver en tåre som vi feller.
Han oss føder og oss kleder,
midt i sorgen han oss gleder.

Gled deg da, du lille skare!
Jakobs Gud skal deg bevare.
For hans allmakts ord må alle
fiender til jorden falle.

Hva han tar, og hva han giver,
samme Fader han forbliver,
og hans mål er dette ene:
Barnets sanne vel alene.

Gaveurne
 
I 2020 fikk Stranda Blomsterfond laget en flott 
gaveurne til Stranda kirke. Denne har avløst 
den gamle peddig-korga som ofte var for 
lita. Gaveurna ble laget av Knut Rønning 
(med den i Leksvik som mal). Den ble deretter 
sirlig malt av Vigdis Coucheron. Blomsterfondet 
tok materialutgiftene og dugnadsprosjektet ble 
til et flott produkt. Men er det bruk for et slikt 
produkt i disse digitale tider? Så absolutt!! Hvem 
enn minnegavene går til, så går det ofte lang tid før 
pårørende får vite hvem giverne er, og hvem de skal 
takke når de møtes. Bruk fortsatt vipps, nettbank 
eller penger, men gi gjerne en korthilsen i tillegg.  
En stor takk til de som laget urna.  

AMS



 
 

5 på gata
Vigdis Schei fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata.  Vi spør:    
Hvilket forhold har du til Stranda kirke? Hvilket forhold har du til påsken som høytid?     

 
Tove Tviberg 
Vi flytta til Vanvikan i 
1973 og ble nærmes-
te nabo til Stranda 
kirke. Et godt nabo-
skap som har bydd 

på mange fine stunder og hyggelige 
bekjentskap for familien vår. Pensjo-
nisttilværelsen tilbringes i leilighet 
nede ved havna, men veien til kirka 
er fortsatt kort! 
   Jeg har vært kasserer for Stranda 
menighetsråd siden tidlig på 80-tallet 
og innehar fortsatt den rollen. Jeg 
er også kasserer for Blomsterfondet 
og Stranda Menighetshus. Gjennom 
disse vervene er jeg blitt godt kjent 
med kirka vår. Vi har alltid hatt et 
godt forhold til de ansatte i kirka. 

Som ung heime på Hinnøya reiste 
jeg hver påske på ungdomsleir. Det 
er noe jeg ser tilbake på med glede. 
Ei fin erfaring å ta med seg videre i 
livet.  
   Påskas budskap er viktig, og her i 
Stranda kirke er det tradisjon og ar-
rangere gudstjeneste Skjærtorsdag 
kl. 1800 med påfølgende kveldsmat. 
Da er alle velkommen. Det gleder jeg 
meg til. 

Monica Berget
Stranda kirke er na-
turlig nok «min» kir-
ke. Der er jeg både 
døpt, konfirmert og 
viet, og der er mine 

døtre døpt. Jeg kommer fra en slekt 
med flere generasjoner Vanvikbygg, 
og da faller det seg naturlig slik.

Påska er for meg en fin tradisjonell 
høytid der man har litt bedre tid til 
familien og til å kose seg – forhå-
pentligvis i solveggen.

Sissel Lian Sæther 
Familien min og jeg 
flyttet hit i sommer, 
og tvillingene våre 
ble døpt i Stranda 
kirke i høst. Før jul 

var jeg også å så barnehagen til jenta 
vår på 5 spille juleevangeliet i kirka.

Jeg er sykepleier av yrke, og har vært 
vant til at påsken ofte går med til 
jobb. Etter at jeg fikk familie selv, er 
det blitt veldig viktig for meg å til-
bringe tid og skape gode minner med 
barna.

Jon Tviberg
Kirka er viktig for 
meg. Det har den 
alltid vært. I yngre år 
da jeg reiste til sjøs, 
var et besøk i sjø-

mannskirka obligatorisk.  
   Å ha Stranda kirke i nærheten har 
vært fint og trygt. Jeg deltar på guds-
tjeneste så ofte det lar seg gjøre. 
Stranda kirke har ei interessant histo-
rie, som jeg kjenner godt til, og som 
jeg gjerne deler med andre. Kirka er 
hele 125 år gammel. Jubileet ble fei-
ret 27. november 2022.

Påska har først og fremst en religiøs 
betydning for meg. Håpet i påske-
budskapet er sentralt.  
   Ellers er jeg glad i våren. Påske og 
tidlig vår hører sammen. Årstiden 
bringer lys, snøen forsvinner og det 
spirer og gror. Ei fin tid med lysere 
dager og ei sol som varmer.

Anne Marie 
Sæthertrø
Min kirkelige tidslin-
je starta nok ikke i 
Stranda kirke, men i 
Vår Frue kirke. Mitt 

forhold til Stranda kirke starta for vel 
45 år siden. Som lærer har jeg hatt 
et godt forhold og en del samarbeid 
med kirka. 
   I kirka føler jeg meg sett og verd-
satt som den jeg er. Jeg har god 
kontakt med alle kirkens ansatte. Å 
sitte i det store kirkerommet gir meg 
ro og naturlig tid til tankevirksom-
het og refleksjon. Samtidig er det 
oppbyggelig. Har hatt mange flotte 
opplevelser i denne kirka, konserter, 
høytidsarrangement og deltakelse 
med skolebarn. Lettrørt som jeg er, 
har jeg nok felt mange tårer både i 
sorg og GLEDE. Savner nok å treffe 
flere kjente der.

Påska er både ei vond og ei god høy-
tid, men den gir oss håp. Samtidig 
undres jeg på hvor Gud er i disse 
tider med krig og naturkatastrofer. 
Skiene har jeg lagt på hylla for flere 
år siden (grunnet synet), men er glad 
i å gå turer til fots. Ønsker meg ei 
godværspåske så både jeg og de som 
jobber og sliter får noen flotte turer 
ute i det fri. God påske.
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En glipp
 
Jubileumskonserten i Hindrem  
Stavkirke ble omtalt i forrige utgave 
av bladet. Av gammel vane ble Knut 
Ola Vang kreditert avslutningsnum-
meret. Da vi fikk servert det flotte 
avslutningsnummeret satt Ragnar 
Bliksås på orgelkrakken. Han stilte 
opp tross krykkebruk. Takk til ham. 
Unnskyld. 
    			   AMS

Lysmesse med vandring i Stranda           Foto: Elise Tetlimo



6-åringer i Leksvik kirke

Nytt fra trosopplæringen

6-åringer i Stranda kirke

Foto: Elise Tetlimo
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Regnskap 
Blomsterfond

Rein Blomsterfond - regnskap 2022

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Diverse materiell/utgifter 2 495,20 

11201 Blomster plantedag 2 773,50 

11203 Bevertning 427,2

11400 Annonsering 929,60 

14290 Moms 25% 1 549,58 

15500 Avsetning til bundne fond 2 100,50 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 549,58 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -3 900,00 

19000 Renter av bankinnskudd -4 826,00 

0,00 

Balanseregnskap

IB Rein kirke Blomsterfond -195 725,52 

Avsatt overskudd 2022 -2 100,50 

UB Rein kirke Blomsterfond -197 826,02 

Frengen Blomsterfond - regnskap 2022

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 1 516,82 

11201 Blomster plantedag 4 436,80 

11300 Bankgebyr 4,00 

12300 Vedlikehold og byggtjenester 547,12 

14290 Moms 25% 1 607,69 

15500 Avsetning til bundne fond 17 064,24 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 607,69 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -23 470,00 

19000 Renter av bankinnskudd -98,98 

0,00 

Balanseregnskap

IB Frengen Blomsterfond -184 866,40 

Avsatt overskudd 2022 -17 064,24 

UB Frengen Blomsterfond -201 930,64 

Indre Stjørna Blomsterfond - regnskap 2022

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Diverse materiell/utgifter 19 211,02 

11201 Blomster plantedag 8 568,00 

14290 Moms 25% 6 585,02 

14292 Moms 15% 215,84 

15500 Avsetning til bundne fond 93 121,98 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -6 585,02 

17292 Kompensasjon 15% moms driftsregnskap -215,84 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -116 232,00 

19000 Renter av bankinnskudd -4 669,00 

-0,00 

Balanseregnskap

IB Indre Stjørna Blomsterfond -102 538,03 

Avsatt overskudd 2022 -93 121,98 

UB Indre Stjørna Blomsterfond -195 660,01 



Rissa Blomsterfond - regnskap 2022

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster, ledlys, lykter 5 839,04 

11201 Blomster plantedag 3 323,20 

11203 Bevertning 1 016,86 

11300 Bankgebyr 40,00 

12300 Vedlikehold, flomlys 7 845,00 

12601 Kjøp av tjenester 6 985,01 

14290 Moms 25% 6 008,07 

15500 Avsetning til bundne fond 4 349,89 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -6 008,07 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -24 100,00 

19000 Renter av bankinnskudd -5 299,00 

0,00 

Balanseregnskap

IB Rissa kirke Blomsterfond -203 447,18 

Avsatt overskudd 2022 -4 349,89 

UB Rissa kirke Blomsterfond -207 797,07 

Hasselvika Blomsterfond - regnskap 2022

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster 3 773,84 

11201 Blomster plantedag 4 234,00 

12300 Vedlikehold og byggtjenester 15 470,04 

14290 Moms 25% 5 869,47 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -5 869,47 

18700 Tilskudd/gaver fra andre 0,00 

19000 Renter av bankinnskudd -4 060,00 

19500 Bruk av bundne fond -19 417,88 

0,00 

Balanseregnskap

IB Hasselvika kirke Blomsterfond -166 079,33 

Dekning underskudd 2022  19 417,88 

UB Hasselvika kirke Blomsterfond -146 661,45 

Stadsbygd Blomsterfond - regnskap 2022

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Diverse materiell/utgifter 5 665,47 

11201 Blomster plantedag 6 022,40 

11300 Bankgebyr 4,00 

14290 Moms 25% 2 907,40 

15500 Avsetning til bundne fond 280 596,82 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -2 907,40 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -292 203,16 

19000 Renter av bankinnskudd -85,53 

0,00 

Balanseregnskap

IB Stadsbygd kirke Blomsterfond -113 542,41 

Avsatt overskudd 2022 -280 596,82 

UB Stadsbygd kirke Blomsterfond -394 139,23 

Fines Blomsterfond - regnskap 2022

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 1 716,00 

11300 Bankgebyr 4,00 

14290 Moms 25% 381,40 

15500 Avsetning til bundne fond 3 302,50 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -381,40 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -5 000,00 

19000 Renter av bankinnskudd -22,50 

0,00

Balanseregnskap

IB Fines kirke Blomsterfond -34 573,72 

Avsatt overskudd 2022 -3 302,50 

UB Fines kirke Blomsterfond -37 876,22 
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d Visjon og ny logo for  
menighetene i Rissa
Kunstneren Mildrid Overegseth 
har, i nært samarbeid med menig-
hetsrådet, utformet en logo som 
hører sammen den nye visjonen 
til menighetene i Rissa. Logoen 
er utformet som en blomst med 
fire blad, ett for hver av de fire 
soknene. Korset er en sentral – og 
likevel nesten umerkelig – del av 
logoen. Fargene hører til de tre 
begrepene i visjonen: levende, 
varm og himmelvendt. Logoen 
er transparent, og kan brukes på 
både lys og mørk bakgrunn. 

Menighetsrådet takker Mildrid 
Overegseth for et veldig konstruk-
tivt samarbeid!

Fra forsøksordning til  
permanent ordning
De fire soknene i gamle Rissa kom-
mune har hatt prøveordning med 
felles menighetsråd i snart åtte 
år. Vi har nå søkt Bispedømme-
rådet om å bli felles menighetsråd 
på permanent basis. Saken har 
vært tema på alle menighets
møter denne vinteren, og samtlige 
menighetsmøter er positive til å 
fortsette ordningen med felles 
menighetsråd. Kirkemøtet vedtok 
i september 2022 Regler om ord-
ning for felles menighetsråd. Av 
de nye reglene går det fram at det 
fra nå av er mulig å etablere felles 
menighetsråd for to eller flere 
sokn i samme kommune, uten å 
slå sammen soknene. I og med at 
soknene opprettholdes, vil de be-
holde hver sin representant i Indre 
Fosen kirkelig fellesråd. Rissa felles 
menighetsråd foreslår at fordeling 
av kandidater blir som i dagens 
forsøksordning, med to represen-
tanter fra hvert av soknene Stads-
bygd, Hasselvika og Sør-Stjørna og 
fire representanter fra Rissa sokn. 
27. februar innvilget Bispedømme-
rådet søknaden.

Leder og nestleder i 2023
Leder og nestleder i menighetsråd 
skal velges hvert år. I møtet 29. 
november 2022 ble Finn Yngvar 
Benestad valgt som leder og Jens 
Ola Nyheim som nestleder i Rissa 
felles menighetsråd. Menighets-
rådet sitter fram til 1. november. 
Da overtar det nyvalgte menig-
hetsrådet. 

Kirkevalg 2023
Det er menighetsrådsvalg høsten 
2023, samtidig som det er valg til 
kommunestyre og fylkesting. Rissa 
felles menighetsråd har i møtet 9. 
februar oppnevnt nominasjons-
komiteer til menighetsrådsvalget i 
hvert sokn. Kirkerådet har utarbei-
det en veileder for nominasjons-
komiteenes arbeid. Vi vil så langt 
som mulig følge denne veilederen. 
Menighetsrådet har likevel sagt at 
nominasjonskomiteen i hvert en-
kelt sokn har anledning til å utøve 
skjønn og tilpasse arbeidet til de 
lokale forholdene.

Finn Yngvar Benestad 
leder

Nytt fra Fellesrådet	

Indre Fosen kirkelige Fellesråd har startet året med 
mange prosjekter på gang. Vi er opptatt av vår økono-
mi, og den usikkerheten som knytter seg til prisveksten 
framover.

Her er strømprisen et sentralt tema. Det jobbes nå med 
flere tiltak for å redusere utgiftene, noe vi håper vil lyk-
kes. Vi jobber for å unngå reduksjon av alle de flotte akti-
vitetene som nå er i gang.

Vedlikehold av kirkebyggene er vi også opptatt av. Beho-
vene er store og vi vil i dette året også gjøre så mye res-
sursene på kontoret og økonomien tillater. Arbeidet med 
å rehabilitere alterringen i Stadsbygd kirke er nå i gang, 
og det ser nå ut som om ny handicapinngang ved Stads-
bygd kirke vil komme på plass i sommer.

Minnelunden på Husby gravplass er behandlet i Felles-
rådet og vil bli en realitet i løpet av året.

Vi har vedtatt nye avgifter på våre tjenester. Vi økte pri-
sene med ca. 5 % fra i fjor. Prislista finner dere på hjem-
mesiden vår kirken.no/indrefosen

Vi håper på et godt arbeidsår. Vi ønsker å gjennomføre 
planlagte prosjekter, og ha en drift som kirkebyggene og 
kirkegårdene våre fortjener.

Randi Sollie Denstad 
Leder



Mindre vedlikehold	
Trange tider i Indre Fosen kommune 
og sterk prisvekst får konsekven-
ser også for kirkesektoren i inne-
værende år.

- Tilskuddet fra kommunen er på 8 
776 350 kroner i 2023. Det er mindre 
enn vi hadde budsjettert med, sier 
kirkeverge Anita Nesset Kristiansen.

 I tillegg får kirkesektoren 400 000 
kroner til minnelunder, og 400 000 
kroner i investeringsmidler.

- Betaling av festeavgift og noe utleie 
av kirkene gir oss også noen kroner, 
men dette er det vanskelig å budsjet-
tere med, sier Kristiansen.

Mindre vedlikehold
Det stramme budsjettet vil merkes 
på flere områder.

- Vi skjønner at vi også må være 
med på nedskjæringene når andre 

sektorer i kommunen må, men det 
vil særlig gå utover vedlikeholdsar-
beid. Manglende vedlikehold nå kan 
føre til store kostnader senere. Vi 
må også skjære ned på innleid hjelp 
i sommersesongen, og det vil mer-
kes. Men vi krymper ikke i staben på 
uteseksjonen vår. Vi har et stramt 
budsjett, og det er ytre påvirkninger 
vi ikke kan forutsi, blant annet pri-
sen på strøm. Vi får ikke strømstøtte 
nå. Strøm er en stor utgiftspost, og 
som et eksempel kan jeg nevne at 
strømregningen for Rissa kirke i de-
sember i fjor kom på 81 000 kroner, 
sier kirkevergen som vil berømme de 
ansatte for å være løsningsorienterte 
i den trange økonomiske situasjonen 
kirkesektoren befinner seg i. 

Mindre stell på kirkegårdene?
Leder i fellesrådet, Randi Sollie 
Denstad, er også bekymret for kon-
sekvensene det stramme budsjettet 
vil gi.

- Det vil gå utover vedlikeholdsar-
beidet på kirkene våre. Utsatt vedli-
kehold og økende pris fører til at vi 
sakker akterut. Vi vet hva utsatt ved-
likehold betyr. Det kan føre til store 
kostnader på et senere tidspunkt, 
sier hun.

Fellesrådslederen forteller at mange 
mener man må drive mindre stell på 
kirkegårdene om sommeren for på 
den måten å synliggjøre overfor po-
litikerne hva det stramme budsjettet 
kan føre til.

- Det er en drastisk måte det også 
når vi vi har fått mye skryt de siste 
årene over hvor fint det har vært på 
kirkegårdene om sommeren. Men 
heldigvis har vi økonomi til få til en 
ny handicapinngang på Stadsbygd 
kirke i år, sier Randi Sollie Denstad.

Knut Inge Blix Furuseth

Misjonsfest i Trøndelag i juni
Det norske misjonsselskap (NMS) 
har lagt generalforsamlinga si og 
den store sommerfesten sin til Trøn-
delag i år. Dette blir arrangert hvert 
tredje år, men på grunn av pande-
mien er det nå seks år sia forrige 
storsamling. Det ventes over 1000 
deltakere på Scandic Hell hotell på 
Stjørdal 29. juni til 2. juli i år. 

Det blir bibeltimer og kveldsmøter hver 
dag. Lørdagen blir det storsamling i 
Stjørdal sentrum med Torgmøte. 

Avslutningsgudstjenesten søndag 2. juli 
blir i Nidarosdomen med misjonspreg og 
med preses Olav Fykse Tveit som predi-
kant. Den blir overført i NRK radio. Ellers 
deltar NMS-folk fra sommerfesten på 
mange gudstjenester i Trøndelag denne 
søndagen. 

«Dette blir stort!» sier Greta Gravås 
Aarthun fra Levanger som er leder for 
hovedkomiteen for arrangementet.

Hvem er det som kommer på  
Sommerfesten? 
«Det kommer utsendinger fra hele Nor-
ge og fra NMS sine samarbeidskirker. 
Biskop Thomas kommer fra Egypt, og 
kirkepresidenten i Mekane Yesus-kirka 
i Etiopia blir med som forkynner. Det er 
eget opplegg for barn, og ungdom har 
sine egne samlinger og turer, men det 
er også lagt opp til fellesskap for hele 
familien.»

Vil du ta fram noe spesielt fra  
programmet? 
«Sokneprest Kjartan Bergslid har ledet 
programkomiteen og de har fått til et 
fantastisk konserttilbud på kveldstid med 
store artister som bl. A. Samuel Ljung-

blahd, Solveig Sletta-
hjell, Frode Fjellheim 
og koret Cantus. Temaet 
for sommerfesten er: Med 
glede! Og dette vil prege forkynnelsen 
og samværet under denne storsamlinga. 
Den skal være et vitnesbyrd om Guds 
glede over sitt skaperverk, og utfordre 
oss til å glede oss over å få være Guds 
tjenere i hans kirke på jorda.»

Gå inn på nettsida: nms.no/sommerfest 
for å finne mer informasjon om pro-
grammet og om påmelding.

Greta Gravås Aarthun Biskop Tomas fra Egypt
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Avskjedsgudstjeneste 

for Brita Hardeberg 

I januar ble det holdt avskjeds-
gudstjeneste for prosten i Fosen 
prosti, Brita Hardeberg. Det var 
godt oppmøte fra hele prostiet, 
og det ble en flott og verdig av-
skjed med Brita.

Foto: Vigdis Schei 

Blomsterpikene i Stjørna

En stor takk til Blomsterpikene i Stjørna 
som bidrar veldig godt til å forskjønne 
Husby kirkegård og tilhørende områder. 
Deres mange dugnadstimer gir et flott 
resultat og engasjement. I vinter var det 
stemningsfullt med krans på portene og 
juletre utenfor porten. Blomsterbedene 
er ryddet og stelt godt med. Dette gjør 
det ekstra fint å besøke kirkegården.  
Gaver gitt til blomsterfondet er med på å 
bidra til forskjønnelse. Hjertelig takk for 
et godt samarbeid med fellesråd og  
blomsterfond!

Foto vinter: Gunn Heidi Husby Lian 
Foto sommer/høst: Anita Nesset  
Kristiansen

Foto: Anita Nesset Kristiansen
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Konfirmasjoner i våre kirker 2023Konfirmasjoner i våre kirker 2023
Rissa kirke 
lørdag 6. mai kl. 11.00
Ingrid Eline Dyrendahl
Emma Helena Kimo Esselöv
Eskil Fallin
Petter Fallrø
Kaja Gullbrekken
Emil Aleksander	 Haugan
Kristoffer Olsen	Jakobsen
Nora Nikoline Lein Kløven
Gustav	 Johansen Langsæter
Daniel Saurstrø
Anne Saurstrø
Marcus Solem
Emma Solli
Hanne Trøen

Rissa kirke 
søndag 7. mai kl. 11.00
Dorte Lovise Opland Fissum
Elise  Stoum
Emma Victoria Johnsen
Emmeli Dahl
Jan Kenneth Dyrendahl
Joakim Taraldhagen
Jonas Skånøy
Linnea Riiber Nesdal
Lukas Engeli Johansen
Mia Dyrendahl
Mina Olise Sunde
Natalie Sterten Dalen
Petter Junior Bakøy Sunde
Tobias Denstadli
Vilde Rian

Hasselvika kirke 
lørdag 13. mai kl. 11.00
Alexander Solli
Andreas Buaune
Astrid Johanne Stranden
Emil Mosleth Dypvik
Kaisa Haarberg Myhre
Lea Michell Moxnes Barslett
William	Rasch Nilsen
 
Ramsvik kirke 
søndag 14. mai kl. 11.00
Adrian Krogh
Amalie Husby

Anna Husby-Berget
Emil Lian
John Richard Hanssen
Mads Havaas
Marcus Hammer
Mia Stokke
Tiril Johannesen

Fines kirke 
søndag 14. mai kl. 13.00
Sander Mathias Forsell Mollan
Anna Vandbakk Nilssen

Leksvik kirke 
lørdag 27. mai kl. 11.00
Anders Løkken Myrabakk
Erik Røstad
Erlend Neverås Olsen
Finn Morgan Krabseth Pedersen
Jonas Bragstad
Jonas Løkken Olsen
Ludvik Hølaas Vang
Martin Bjørnebo
Oda Elisabeth Neverås
Selma Lutdal Hovstein

Stadsbygd kirke 
lørdag 27. mai kl. 11.00
Angelica Monsen Farbu
Ellen Margrete Brødreskift
Ida Marie Bergo
Linnea Askim
Marthe Mandal
Mette Askheim
Mia Oline Bergo
Noha Andre Fingarsen Røvik
Philip Jakobsen
Tage Oliver Fenstad

Leksvik kirke
lørdag 27. mai kl. 13.00
Emil Sæther
Eric Sæther
Hans Kristoffer Hønnåshagen
Linnea Kopreitan
Nikolai Gangstad
Oda Flataunet
 

Leksvik kirke 
søndag 28. mai kl. 11.00
Ada Sofie Jensen Berget
Astrid Ramdal
Daniel Storli-Neverås
Emilian Sæther Nyborg
Even Aaron Waririt
Ingeborg Tveiten
Iver Martin Rosvold Sundset
Johannes Storli-Neverås
Jonathan Kopreitan Dahl
Patrick Nathaniel Saghaug
Thea Emilie Sand Rian

Stadsbygd kirke 
søndag 28. mai kl. 11.00
Alexandra Jensen
Anna Hvitstein
Camilla Nilsen Rømma
Daniel Alexander Skånøy
Emil Kasseth
Emily Roten Westby
Gustav Fenstad Kvithyll
Knut Olav Engelsåstrø
Leander Andreas Askim
Marco Stavnesli Haugen

Stranda kirke søndag  
4. juni kl. 11.00
Anna Aurora Larsson Buaas
Christine Nila Dahl
Emilie Kildal Storheil
Emmie Lyng-Jørgensen
Kevin Audun Dyrendahl
Magnus	 Myrabakk
Malin Damhaug	 Hoel
Marian Avegail Sund
Snorre Fjellvikås
Sondre Leikvang Sollie

Hindrem stavkirke søndag  
4. juni kl. 13.30
Aurora Hindrum Dahl
Erik Bones Bremseth
Niklas Olsen Aune

Med forbehold om endringer
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Hva skjer i menighetene
Dato Tid Arrangement Sted 
21. mars 17.30-19.00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. 

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

21. mars 19.00-21.00 Kveldsmat i Rissa. For folk i alle aldre Rissa kirke
23. mars 11.00 Andakt Stadsbygd omsorgssenter
23. mars 17.30-19.30 Kirketorsdag med Tacokveld. Åpen for alle Stadsbygd kirke
23. mars 17.30 Kveldsmat i Ramsvik. For folk i alle aldre. Med en liten 

samlingsstund for barn.
Ramsvik kirke

24. mars 18.00-23.00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8.klasse til 18 år

Stjørna fritidsklubb

24. mars  20.00-23.30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover.  
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

26.-28. mars Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon.  
Ta godt imot bøssebærerne.

Hele kommunen

27. mars 17.30-18.30 Barnelaget deltar på gudstjeneste Frengen kirke
28. mars 10.00-12.00 Babysang - For barn 0-1 år Leksvik forsamlingshus
28. mars 12.30-14.30 Diakon til stede Rissa sykehjem
28. mars 19.30 Film på KulturTirsdag med åpent hus. Vi ser en 

episode fra serien «The Chosen» fra Angel Studios 
sammen, og snakker litt om hva vi likte (eller ikke 
likte) i denne filmversjonen. Ingen påmelding, men de 
første som kommer har størst sjanse til å finne en god 
stod / plass i sofa. Velkommen.

Hjemme hos  
Jan Erik og Anne Furunes,  
Øvre fallet 4, Rissa

30. mars 11.00 Babysang - For barn 0-1 år Rissa kirke
30. mars 17.30-19.00 Barnesang - For barn 1-6 år Rissa kirke
31. mars 20.00-23.30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

Palmesøndag  
2. april

11.00 Gudstjeneste Råkvåg aldershjem

Palmesøndag 
2. april

18.00 Sangkveld 
Arr.: Rissa Normisjon og Misjonssambandet

Fissa misjonshus

Palmesøndag  
2. april             

19.30 Påskesang Leksvik Forsamlingshus

3. april 17.30 Påskevandring BOA Rissa kirke
4. april 17.30-19.30 SuperTirsdag - For barn fra 6 år Rissa kirke
6. april 13.00 Gudstjeneste Rissa sykehjem
11. april  19:00 Bibeltime ved Rolf Lavik. Arr.: Misjonssambandet Fissa misjonshus
11. april 19.30 Te på Tirsdag Rissa kirke
11. april 10:00-12:00 Babysang for barn 0-1 år Leksvik forsamlingshus
11. april 17.30-19.00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. 

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

12. april 11:30 Andakt Leksvik helsetun
13. april 11.00 Sang- og lesestund med kaffe Stadsbygd omsorgssenter
13. april 17.30-19.30 Kveldsmat i Ramsvik. For folk i alle aldre.  

Med en liten samlingsstund for barn
Ramsvik kirke

14. april 18.00-23.00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

16. april 11.00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
17. april 17.30-19.00 Hasselvika Barnelag - For barn opp til 11 år Fevåg/Hasselvika skole
18. april 12.30-14.30 Diakon til stede Rissa sykehjem
18. april 19.00- 20.30 Kveldsmat i Rissa - For folk i alle aldre Rissa kirke
18. april 11:00-13:00 Babysang for barn 0-1 år Leksvik helsetun
19. april 16.00-18.00 Hygge- og lesestund med vafler Lindegård
20. april 11.00 Babysang - For barn 0-1 år Rissa kirke
20. april 17.30-19.00 Barnesang - or barn 1-6 år Rissa kirke
20. april 18.00 Rakedugnad. Ta med rive. Kaffe og kake etterpå. Leksvik kirkegård
21. april  20.00-23.30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover.  

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

22. april 17.00 Vårkonsert. Kantor Oleg med venner inviterer til 
vårkonsert i kirka

Rissa kirke

25. april 11.30 Lesestund Råkvåg aldershjem
25. april 17.30-19.00 Barneklubbens Basar. Facebook: Leksvik barneklubb Leksvik forsamlingshus



Hva skjer i menighetene
25. april 19.00 Salmekveld Frengen kirke
27. april 11.00 Andakt Stadsbygd omsorgssenter
27. april 12:00 Rakedag - Salg av kaffe og kaker ved  

Stadsbygd sanitetsforening.
Stadsbygd kirkegård

27. april 17.30 Kaoskirke på kirketorsdag. Stadsbygd kirke
28. april 17.00–23.00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20, 5.-7. klasse 

Kl. 20-23, 8. klasse til 18 år
Stjørna Fritidsklubb

2. mai 17.30–19.30 SuperTirsdag Rissa kirke
2. mai 13.00 Andakt Rissa sykehjem
2. mai 10.00–12.00 Babysang for barn 0-1 år Leksvik forsamlingshus
2. mai                       kl. 19.30             Tirsdagsmøte Leksvik Forsamlingshus
4. mai 11.00 Babysang Rissa kirke
4. mai 17.30–19.00 Barnesang - For barn 1-6 år Rissa kirke
4. mai 17.00 Ryddedag Husby kirkegård
5. mai  20.00–23.30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover.  

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

8. mai 17.30–19.00 Hasselvika Barnelag - For barn opp til 11 år Fevåg/Hasselvika skole
9. mai 11.30 Andakt Råkvåg aldershjem
9. mai 17.30–19.00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. 

Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

9. mai 19.30 Te på Tirsdag Rissa kirke
10. mai 16.00–18.00 Hygge- og lesestund med vafler Lindegård
11. mai 11.00 Sang- og lesestund med kaffe Stadsbygd omsorgssenter
11. mai 17.30–19.30 Kveldsmat i Ramsvik. For folk i alle aldre. Med en liten  

samlingsstund for barn
Ramsvik kirke

12. mai 17.00–23.00 Stjørna Fritidsklubb. Kl. 18-20 5.-7. klasse 
Kl. 20-23 8. klasse til 18 år

Stjørna Fritidsklubb

16. mai 10.00–12.00 Babysang for barn 0-1 år Leksvik forsamlingshus
16. mai 12.30–14.30 Diakon til stede Rissa sykehjem
21. mai 11.00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
21. mai 16.00 Misjonsstevne. Det tradisjonelle Kr. Himmelfarts- 

stevnet blir i år på en annen dag, men vi regner med 
stor oppslutning, som vanlig. Taler er Maria Lura, 
nytilsatt i misjonen. Sang v. Stod Familiemusikk. Ellers 
siste nytt fra Israel og Ukraina. Og rikelig med mat. 
Velkommen. Arrangør: Den Norske Israelsmisjon.

Skaugdal Bedehus

23. mai 16.00 Plantedag.  
Salg av kaffe og kaker ved Stadsbygd sanitetsforening.

Stadsbygd kirkegård

23. mai 19.00 Bibeltime ved Rolf Lavik. Arr.: Misjonssambandet Fissa misjonshus
24. mai 11.30 Andakt Leksvik helsetun
24. mai 18.00–20.00 Plantedag. Plantesalg og gratis jord.  

Det serveres kaffe, lapper og gomme.
Leksvik kirkegård

25. mai 17.30–19.30 Kirketorsdag med Tacokveld. Åpen for alle Stadsbygd kirke
27. mai 12.00–15.00 Plantedag Husby kirkegård
30. mai 10.00–12.00 Babysang for barn 0–1 år Leksvik forsamlingshus
30. mai 13.00 Andakt Rissa sykehjem
31. mai 07.00–ca. 17.40 Stranda diakoniutvalg arrangerer dagstur. Turen går 

innom Sognlia, Thamspaviljongen og Orkladal Ysteri. 
For mer info og påmelding, ta kontakt med ArcticBuss 
innen 22. mai tlf. 950 87 070

Orkdal og Chr.Thams sitt rike

31. mai 11.30 Lesestund Råkvåg aldershjem
1. juni 11.30 Sang- og lesestund med kaffe Stadsbygd omsorgssenter
6. juni 11.30 Andakt Råkvåg aldershjem
6. juni 17.30–19.30 SuperTirsdag - For barn fra 6 år Rissa kirke eller evt. ute
7. juni 16.00–18.00 Hygge- og lesestund med vafler Lindegård
11. juni 11.00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
13. juni 12.30–14.30 Diakon til stede. Te på Tirsdag Rissa sykehjem
13. juni 19.30 Te på Tirsdag Rissa kirke
14. juni 11.30 Lesestund Råkvåg aldershjem
15. juni 11.00 Andakt Stadsbygd omsorgssenter
18. juni 14.30 Velkommen til feiring av Frengen kirke 50 år! 

Gudstjeneste med grilling, kaffe og kake etterpå
Frengen kirke
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       Fra kirkebøkene
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Rein kirke
Dåp:
15.01.23 Aksel Høgli Dahle
Vielse:
22.01.23  Nisa Lillemo og Kim Fredrik Egeberg
Begravelser/bisettelser:
09.12.22   Magne Trøa f.1945
11.01.23 Brita Torgersen f.1929
13.01.23 Magnhild Melland f. 1932
15.02.23 Brit Almås f.1946
Rissa kirke
Dåp:
29.01.23   Ida Grønning
29.01.23   Hedda Flataunet
19.02.23 Luca-Matheo Arntzen Flovik
19.02.23 Jonas Kvithyll Føll
19.02.23 Isak Kvitland Utstrand
Vielse:
01.02.23 Somruedee Nisaikla og 

Harry Adolf Dypvik
Begravelser/bisettelser:
09.11.22  Marit Berg f.1925
14.12.22 Einar Sjøli f.1927
04.01.23 Olav Gomo f.1943
06.01.23 Stian Harsvik Barseth f.1977
01.02.23 Klara Solli f.1940
Stadsbygd kirke
Dåp: 
26.02.23  Jonas Hopstad
26.02.23 Isak Løvli Rønning
Vielse:
31.12.22  Lene Emelie Farbu Buan og 

Erlend Farbu Buan
Begravelser/bisettelser:
25.11.22   Asbjørn Lillemark f.1942
13.01.23 Agnes Reinkind f.1927
18.01.23 Marie Johanne Dyrendalsli f.1935
24.01.23 Oline Grønflaten f.1932
17.02.23  Mary Karin Grønning f.1946
Stranda kirke
Dåp: 
08.01.23 Maja Gausen Solheim
19.02.23 Hedvig Kvam Hybertsen
Begravelser/bisettelser:
02.11.22 Amund Storsve, f.1952
28.12.22 Margit Alice Brevik Sollie, f.1928
13.01.23 Lorenius Berg, f.1929
01.02.23 Rolf Graneggen, f.1943
22.02.23 Else Marie Stoum, f.1929

Fines kirke
Ingen hendelser
Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
07.12.22 Oddmund Rekstad f.1946
Hasselvika kirke
Dåp:
29.01.23  Kristoffer Rathe Bliksås
Begravelser/bisettelser:
06.01.23 Per Even Tennås f.1943
20.01.23 Arne Magnus Stranden f.1943
Leksvik kirke
Dåp:
04.12.22 Luna Olsen Vangen
22.01.23 Marna Eide
12.02.23 Emil Kristian Killingberg Voldseth
Vielse:
10.12.22   Kuntika Promwong og Rune Hagen
Begravelser/bisettelser:
04.11.22  Roald Ramdal, f.1949
23.11.22 Bård Arne Øverland, f.1967
16.12.22 Inger Sofie Dahl, f.1934
21.12.22 Hildur Marie Næss, f.1931
22.12.22 Trygve Kruksve, f.1947
04.01.23 Else Tronstad, f.1939
05.01.23 Margot Kornelia Olsen, f.1933
06.01.23 Martha Berg, f.1932
20.01.23 Margit Alette Talmoaune, f.1928
17.02.23 Dagrun Margaret Tronstad, f.1944
24.02.23 Leif Melling, f.1936
Ramsvik kirke
Dåp:
11.12.22 Mads Havaas
Begravelser/bisettelser:
25.01.23  John Arthur Winsjansen f.1946
08.02.23 Eva Kvalvik f.1937



Takkeannonser

Tusen takk for all vennlig deltakelse i forbindelse med vår 
mor, Anna Røstadsand sin bortgang og begravelse.

Jon-Ivar, Per-Arne og Gunhild Røstadsand

Hjertelig takk for vennlig oppmerksomhet og deltagelse 
ved Marit Berg sin bortgang og begravelse. Takk for bidrag 
til blomsterfondet ved Rissa Kirke. 

Familien

Hjertelig takk for deltagelse og omsorg, blomster og 
minnegaver ved vår kjære Magnhild Åsebø sin bortgang og 
begravelse. 

Familien

Tusen takk for pengegaver gitt i forbindelse med Amund 
Storsve sin bortgang og begravelse. Gavene på kr 8.243,- vil 
bli brukt i ny skytehall – 15 m. 

Stadsbygd Skytterlag

Hjertelig takk for vennlig omtanke, blomsterhilsninger og 
deltakelse ved Trygve Kruksve sin bortgang og begravelse. 
Tusen takk for pengegaver til luftambulansen. . 

Anny og Johan Kruksve, Inger Skalmerås

Hjertelig takk for blomster, gaver og hilsninger jeg fikk i 
forbindelse med min 90-årsdag den 17. desember 2022. 

Johanna Rosvold

Hjertelig takk for omtanke, deltakelse, blomsterhilsninger 
og pengegaver til Leksvik Helsetun ved vår kjære Inger 
Sofie Dahl sin bortgang og begravelse. Vi vil også takke 
personalet ved Leksvik Helsetun avd. B for god pleie, 
Leksvik Gravferd for god hjelp og Kenneth Eide for fin sang 
i kirka.

Asbjørn, Anne-Lise med familie

Hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet og deltagelse 
ved vår kjære Margot Kornelia Olsen sin bortgang og 
begravelse 

Tore Olsen med familie

Takk for alle blomster, gaver og hilsener ved Asbjørn 
Lillemark sin bortgang, retter en varm takk til dere alle. 

Familien

Hjertelig takk for all oppmerksomhet og deltakelse ved 
Per Even Tennås sin bortgang og bisettelse. Takk for 
blomster og minnegaver til Hasselvika sanitetsforening og 
blomsterfond. Takk til Asbjørn for nydelig sang i kirka og 
takk til Rissa begravelsesbyrå for god hjelp.

Inger, Inge og Johnny med familier

Tusen takk for pengegaver gitt til Rissa Sanitetsforening 
i forbindelse med Åshild Sund og Ellen Fissum sin 
begravelse.
Tusen takk for arv i forbindelse med Karen Kaspersen sin 
bortgang.

Styret i Rissa Sanitetsforening

Tusen takk for minnegaver på kr 4.497,- i forbindelse med 
Margit Brevik Sollie sin bortgang.

Stranda menighetshus

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og hilsninger, og for 
pengegaver til Leksvik Helsetun i forbindelse med vår kjære 
Martha Berg sin bortgang og begravelse. Takk til Leksvik 
Helsetun for god pleie i mange år, og til Roger Arntsen ved 
Leksvik Gravferd for god hjelp og støtte. 

Ola, Kari og Knut med familier

Hjertelig takk for all omtanke, blomsterhilsener og 
deltagelse ved vår kjære Arne Stranden sin bortgang 
og begravelse. Takk for pengegaver til Frengen kirkes 
blomsterfond. En stor takk rettes også til Rissa helsetun for 
omsorg og støtte. Takk også til Jan Åge Rennan for hjelp og 
støtte. 

Hilda, Jostein, Øystein, Per Einar og Bente m/familier

Stranda Blomsterfond takker for gaven ved Agnar Molden 
sin begravelse. Takk også for kjøp av hilsningskort og 
offergaven ved Allehelgensgudstjenesten.

En varm takk for all omtanke, deltagelse, hilsninger og 
gaver ved min mamma, vår mormor, oldemor og søster 
Else Tronstad sin sykdom, bortgang og bisettelse.
Mange takk for pengegaver til trivselstiltak ved Leksvik 
Helsetun, og takk til alle i helsetjenesten for den gode pleie 
og omsorg dere gav henne.

Familien

Tusen takk for minnegavene vi har mottatt i 2022! Dette 
er gaver på totalt kroner 52 815 gitt i forbindelse med 
Johan Askheim, Sverre Vemundstad, Dagfinn Helseth og 
Ellen Pukstads bortgang. Vi takker også for testamentarisk 
gave fra avdøde Sigvart Vårum. Gavene skal brukes til 
forskjønning og stell av kirkegården, og vil komme godt 
med i arbeidet til fondet.

Stadsbygd blomsterfond

Stadsbygd sanitetsforening vil gjerne takke for minnegaver 
etter Kissi Brødreskift og Eli Marie Grønning i forbindelse 
med deres bortgang i 2022. Gavene har så langt gått til 
uteaktiviteter for barnehager og SFO på Stadsbygd og til 
Fredagskaffen ved Stadsbygd omsorgssenter. I samarbeid 
med Stadsbygd skole planlegger vi i tillegg en temadag om 
psykisk helse. 

Stadsbygd sanitetsforening

Takk for all vennlig deltakelse, blomster og omtanke ved vår 
kjære Margit Alice Brevik Sollie sin bortgang og begravelse. 
Takk til Leksvik Helsetun for god pleie. Takk til Erik Bergfjord 
og Leksvik gravferd v/Roger Arntsen. Takk for minnegaven 
til Stranda Menighetshus.

Per Ole og Hanna, Mille Christin og Arne m/fam.

Takk for vennlig omtanke, blomsterhilsninger og deltagelse 
ved Lorenius Berg sin bortgang og begravelse. Takk til 
personalet ved Leksvik helsetun avdeling A for god omsorg 
og pleie. Takk for pengegaven til Leksvik helsetun. 

Turid og Steinar, Anne, John Erik og Anne med familier

Vi ønsker å takke for omtanke, hilsninger, blomster og 
deltakelse ved vår kjære Dagrun Tronstad sin bortgang og 
begravelse. Tusen takk for pengegaver som vil bli benyttet 
til trivselstiltak på Leksvik sykehjem. En varm takk til 
helsetjenesten i Leksvik for meget god pleie og omsorg. 
Vi vil også rette en stor takk til Rissa og Leksvik 
Begravelsesbyrå for all hjelp og støtte. 

Brita, Anne Grete og Jarle med familier

Tusen takk for all vennlig deltagelse, blomsterhilsener og 
minnegaver i forbindelse med vår kjære Dagfinn Helseth 
sin bortgang og begravelse.

Klara Johanne med familie
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Returadresse: 
Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik

Gudstjenesteliste
Søndag 26. mars  
Maria Budskapsdag
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Familiegudstjeneste med 
påskevandring

Mandag 27. mars     
Mandag etter Maria Budskapsdag
Kl. 17.30 Frengen kirke

Familiegudstjeneste
Hasselvika barnelag deltar

Søndag 2. april 
Palmesøndag
Kl. 11.00 
Kl. 11.00

Råkvåg aldershjem
Stranda kirke AVLYST

Torsdag 6. april 
Skjærtorsdag
Kl. 12.00
Kl. 12.00

Kl. 18.00
Kl. 19.00

Rissa sykehjem
Aunbua
Friluftsgudstjeneste
Stranda kirke
Rein kirke

Fredag 7. april 
Langfredag
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Leksvik kirke

Søndag 9. april 
1. Påskedag
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 14.30

Stadsbygd kirke
Rissa kirke
Leksvik kirke
Fines kirke

Søndag 16. april 
2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke

Familiegudstjeneste. 
SuperTirsdag deltar

Søndag 23. april 
3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Stadsbygd kirke
Leksvik kirke
Temagudstjeneste, 
konfirmanter deltar

Torsdag 27. april 

Kl. 17.30 Stadsbygd kirke
Kaos-kirke på kirketorsdag

Søndag 30. april 
4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Stranda kirke
Temagudstjeneste, 
konfirmanter deltar
Ramsvik kirke
Ungdomsgudstjeneste med Holy 
Kick og Holy Riders

Lørdag 6. mai
Lørdag etter 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 7. mai
5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 13. mai
Lørdag etter 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Hasselvika kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 14. mai
6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Ramsvik kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Kl. 13.00 Fines kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Onsdag 17. mai
17. mai
Kl. 10.00
Kl. 10.00
Kl. 10.30
Kl. 11.45

Stadsbygd kirke
Leksvik kirke
Rissa kirke
Stranda kirke

Torsdag 18. mai
Kristi Himmelfartsdag
Kl. 12.00 Våttahaugen
Lørdag 27. mai
Pinseaften
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 13.00

Stadsbygd kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Leksvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Leksvik kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 28. mai
1. Pinsedag
Kl. 11.00

Kl. 11.00
Kl. 11.00 

Kl. 15.00

Stadsbygd kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Rissa kirke
Leksvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Hindrem stavkirke

Søndag 4. juni
Treenighetssøndag
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 13.30

Kl. 16.00

Stadsbygd kirke
Presentasjon av konfirmanter
Stranda kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Hindrem stavkirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Ramsvik kirke
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 11. juni
2. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 14.30

Rissa kirke
Presentasjon av konfirmanter
Hasselvika kirke
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 18. juni
3. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00
Kl. 14.30

Amfiet Kystens Arv
Frengen kirke
m/50-årsjubileum av kirka

Søndag 25. juni
4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Leksvik kirke
Kl. 11.00 Rein kirke 

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller bruk 
vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!


